
UMTJALI 

SANTANA 
00 CARIRI 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

SECRETARIA DE SAÚDE 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 

Às 09:00 do dia 14 de Fevereiro de 2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o(a) Pregoeiro 
(a) e respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de 
preços e documentação, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÁS ENGARRAFADO (OXIGÊNIO MEDICINAL) PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI, 
CE. O(A) Pregoeiro(a) iniciou a sessão esclarecendo aos presentes como funciona o Pregão e os aspectos legais. 
Imediatamente o(a) Pregoeiro(a) solicitou aos Srs. representantes das proponentes que se identificassem, munidos de 
carteira de identidade e/ou procuração para credenciamento. 

Participaram deste certame a(s) licitante(s) a afixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s): 

• ENHORA SANTANA COMERCIO DE DESCA TAVEIS LTDA - ME 	  08.777.508/0001-02 
KLEUDI BRAULIO DE SOUSA 	 C.P.F. n° 886.096.693-00 

Para cada item cotado, a proposta inicial dos 

Item: 00001 - Recarga de Cilindr 
Quantidade: 100,000 

* OBS.: Participaram deste 
suas respectivas pr 
classificadas e os 
As propostas assina 
Pregoeiro(a). Os la 
UNITÁRIO. 

Prop. Base 	SENHORA SANTANA COM 

ABERTURA 

Oliodada: 	1 SENHORA SANTANA COM 
Rodada: 	2 SENHORA SANTANA COM 

Rodada: 	3 SENHORA SANTANA COM 

Rodada: 	4 SENHORA SANTANA COM 

Habilitação SENHORA SANTANA COM 
14/02/2020 às 12:5 

Dec.vencedor SENHORA SANTANA COM 
14/02/2020 às 13:0 

Após sucessivos lances, foi defin 
SENHORA SANTANA COMERCIO DE DES 
manifestou intenção de interpor 
00001 à licitante SENHORA SANTA 

RUA DR.PLÁCI 

roponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo: 

de 10m3 com gás oxigênio medicinal 
Unidade de fornecimento: VASILHAME 

item os licitantes abaixo selecionados, com 
postas. As propostas assinaladas com (*) foram 
proponentes convocados para a fase de lances. 
adas com (D) foram desclassificadas pelo(a) 
ces para este item foram efetuados pelo PREÇO 

RCIO DE DESCARTAVEIS R$ 
	

265,000 * 

DA FASE DE LANCES 

RCIO DE DESCARTAVEIS R$ 
	

250,000 

RCIO DE DESCARTAVEIS R$ 
	

235,000 

RCIO DE DESCARTAVEIS R$ 
	

228,000 

RCIO DE DESCARTAVEIS R$ 
	

218,000 

DE DESCARTAVEIS LTDA - ME, Data: 

DE DESCARTAVEIS LTDA - ME, Data: 

do o menor preço unitário, cotado pela empresa 
ARTAVEIS LTDA - ME. Considerando que ninguém 
recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 
A COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - ME em 

O CIDADE NUVENS,387,SANTANA DO CARIRI 

11 

RCIO 
:24 

RCIO 
:40 



► f 

kMMI \ OR 1 

SANTANA in CARIRI 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

SECRETARIA DE SAÚDE 

14/02/2020 às 13:01:09. 

Item: 00002 - Gás medicinal oxigê 
1m3 

Quantidade: 700,000 

* OBS.: Participaram deste 
suas respectivas pr 
classificadas e os 
As propostas assina 
Pregoeiro(a). Os la 
UNITÁRIO. 

Prop. Base 	SENHORA SANTANA COM 

ABERTURA 

*Rodada: 	1 SENHORA SANTANA COM 

Rodada: 	2 SENHORA SANTANA COM 

Habilitação SENHORA SANTANA COM 
14/02/2020 às 12:5 

Dec.vencedor SENHORA SANTANA COM 
14/02/2020 às 13:0 

io cilindro em garrafa com capacidade de 

Unidade de fornecimento: VASILHAME 

item os licitantes abaixo selecionados, com 
postas. As propostas assinaladas com (*) foram 
proponentes convocados para a fase de lances. 
adas com (D) foram desclassificadas pelo(a) 
ces para este item foram efetuados pelo PREÇO 

RCIO DE DESCARTAVEIS R$ 	 103,500 * 

DA FASE DE LANCES 

RCIO DE DESCARTAVEIS R$ 	 100,000 

RCIO DE DESCARTAVEIS R$ 	 95,000 

RCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - ME, Data: 
:33 

RCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - ME, Data: 
:51 

o 

Após sucessivos lances, foi defin do o menor preço unitário, cotado pela empresa 
SENHORA SANTANA COMERCIO DE DES ARTAVEIS LTDA - ME. Considerando que ninguém 
manifestou intenção de interpor recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 
00002 à licitante SENHORA SANTA A COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - ME em 
14/02/2020 às 13:01:14. 

• 
Item: 00003 - Recarga de Cilindro 

Quantidade: 200,000 

* OBS.: Participaram deste 
suas respectivas pr 
classificadas e os 
As propostas assina 
Pregoeiro(a). Os la 
UNITÁRIO. 

de 3m3 com gás oxigênio medicinal 
Unidade de fornecimento: VASILHAME 

item os licitantes abaixo selecionados, com 
postas. As propostas assinaladas com (*) foram 
proponentes convocados para a fase de lances. 
adas com (D) foram desclassificadas pelo(a) 
ces para este item foram efetuados pelo PREÇO 

Prop. Base 	SENHORA SANTANA COM 

ABERTURA 

Rodada: 	1 SENHORA SANTANA COM 

Rodada: 	2 SENHORA SANTANA COM 

Rodada: 	3 SENHORA SANTANA CO 

Rodada: 	4 SENHORA SANTANA CO 

RCIO DE DESCARTAVEIS R$ 

DA FASE DE LANCES 

RCIO DE DESCARTAVEIS R$ 

RCIO DE DESCARTAVEIS R$ 

RCIO DE DESCARTAVEIS R$ 

RCIO DE DESCARTAVEIS R$ 

165,000 * 

150,000 

135,000 

125,000 

111,000 

RUA DR.PLÁCIDO CIDADE NUVENS,387,SANTANA DO CARIRI 



kUnakl 

it

SANTANA 
-410 CARIRI 

1 MO IÉÉ É MO 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

SECRETARIA DE SAÚDE 

Habilitação 

Dec.vencedor 

SENHORA SANTANA COM 
14/02/2020 às 12:5 

SENHORA SANTANA COM 
14/02/2020 às 13:0 

RCIO 	DE 
:39 

RCIO DE 
:00 

DESCARTAVEIS LTDA - ME, Data: 

DESCARTAVEIS LTDA - ME, Data: 

Após sucessivos lances, foi defin 
SENHORA SANTANA COMERCIO DE DES 
manifestou intenção de interpor 
00003 à licitante SENHORA SANTA 
14/02/2020 às 13:01:19. 

do o menor preço unitário, cotado pela empresa 
ARTAVEIS LTDA - ME. Considerando que ninguém 
recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 
A COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - ME em 

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e 
• representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos. 

PREGOEIRO( 

FUNÇÃO 	 NOM 

Pregoeiro(a) JOAQUIM RIBEIRO DE 

Equipe apoio MICHELE FERREIRA GO 

Equipe apoio FRANCISCA NERES DE 

PARTICIPANTE(S) DO CE 

SENHORA SANTANA COMERCIO DE DES 

E EQUIPE DE APOIO 

A BARRETO 

ÇALVES 

LIVEIRA 

ARTAVEIS LTDA - ME 

TAME 	 ASSINATURA 

41\ 
RUA DR.PLÁCI O CIDADE NUVENS,387,SANTANA DO CARIRI 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

